АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2018
	№
	156

                          г. Бикин
Об    установлении    норматива    средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей  площади жилья на IV квартал  2018  года
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 13.10.2005 № 304 «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае», на основании Устава городского поселения «Город Бикин», в целях реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением главы городского поселения «Город Бикин» от 18.02.2011 № 30 «Жилье для молодых семей на 2015-2020 годы» (в ред. постановления от 02.11.2015 № 183), администрация городского поселения «Город Бикин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить норматив    средней рыночной  стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья, подлежащей применению для расчета размеров социальных выплат, выделяемых молодым семьям – участникам муниципальной программы, утвержденной постановлением главы городского поселения «Город Бикин»  от 18.02.2011 № 30 «Жилье для молодых семей на 2015-2020 годы» на приобретение жилья в  IV квартале  2018 года  в сумме      28 000,00 (двадцать восемь тысяч) рублей.

           2. Утвердить   на  IV  квартал 2018 года среднюю рыночную стоимость

1 квадратного метра общей площади жилья в размере  28 000,00 (двадцать восемь тысяч) рублей. Эту цену использовать для расчета возможности приобретения гражданином жилого помещения за счет собственных средств.

3. Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин»    (Такова О.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   подписания.

  Глава   городского поселения                                                      М.В. Мануйлова